
 

 

                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

  

  

    

 

 

  

 

Θέμα: Απόφαση Έγκρισης Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης της Δράσης 

«Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» του Προγράμματος «ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» 2021 – 2027 

 

  

Η Περιφερειάρχης Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 

 

  

Έχοντας υπόψη:   

1. Τον Ν. 4914/2022 (Α’ 61) για τη «Διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2021-2027, σύσταση ανώνυμης εταιρείας 

«Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις » όπως ισχύει. 

2. Τον Ν. 3852/2010 (Β’ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Τον Ν. 4555/2018 (Α’ 133)  «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της 

οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - 

Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ 

Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων 

σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας 

Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις». 

4. Το Π.Δ. 133/23.12.2010 αναφορικά με την κατάρτιση του Οργανισμού της Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας (Α’ 226). 

5. Την απόφαση 1987/2014 του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών περί τροποποίησης του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (Β’ 459). 

6. Τις αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης 

81320/2016 και 77909/2016 περί τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (Β’ 4302). 

7. Το με αρ. πρωτ. 125098/16-12-2024 (ΑΔΑ: 9ΞΦΡΟΡ1Υ-ΨΨΤ) έγγραφο του Γραμματέα της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης για την επικύρωση εκλογής της νέας 

Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας. 

8. Την Υ.Α. 68967/7-7-2022 (Β’ 3692) µε την οποία αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία 

Διαχείρισης του Προγράμματος Κεντρικής Μακεδονίας», όπως ισχύει. 



 

9. Τον Ν. 4488/2017 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, 

ενίσχυση της προστασίας των εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 137Α/13-09-2017) και συγκεκριμένα τα άρθρα 39 και 40.  

10. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Εταιρικό Σύμφωνο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης 2021-2027»,αρ. απόφασης C(2021)5617/29.07.2021 (CCI2021EL16FFPA001).  

11. Την Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής C(2022) 6505 final/5.9.2022 για την έγκριση του 

προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+ στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην 

απασχόληση και την ανάπτυξη» για την περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας στην Ελλάδα 

(CCI 2021EL16FFPR007). 

12. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1060/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 24ης Ιουνίου 2021, για τον καθορισμό κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, το Ταμείο Συνοχής, το Ταμείο 

Δίκαιης Μετάβασης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας, Αλιείας και Υδατοκαλλιέργειας, και 

δημοσιονομικών κανόνων για τα εν λόγω Ταμεία και για το Ταμείο Ασύλου, Μετανάστευσης 

και Ένταξης, το Ταμείο Εσωτερικής Ασφάλειας και το Μέσο για τη Χρηματοδοτική Στήριξη 

της Διαχείρισης των Συνόρων και την Πολιτική των Θεωρήσεων. 

13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1057/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

24ης Ιουνίου 2021 περί ιδρύσεως του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου+ (EKT+) και 

καταργήσεως του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1296/2013. 

14. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως 

αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής 

Ένωσης (2016/C 262/01). 

15. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2831/2023 (O.J EE L 2831/13.12.2023) της Ευρωπαϊκής Επιτροπής 

σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

16. Την Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των 

πολύ μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124της 

20.05.2003].  

17. Την Υπουργική Απόφαση µε αρ. πρωτ. 114947/29-11-2022 (ΦΕΚ 6132/Β/1-12-2022) 

«Εθνικοί Κανόνες Επιλεξιμότητας των δαπανών των πράξεων των Προγραμμάτων 2021- 

2027» (ν. 4914/2022 (Α’ 61) άρθρο 63, παρ.20), όπως ισχύει. 

18. Την Υπουργική Απόφαση με αρ. πρωτ. 110565 (ΦΕΚ 5958/Β/22.11.2022) με θέμα 

«Διαδικασία υποβολής και αξιολόγησης ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 

προτάσεων ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027 [(ένσταση της παρ. 7 του άρθρου 

36 του ν. 4914/2022 (Α’ 61)], όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

19. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αρ. πρωτ. 5483/20.01.2023 (ΦΕΚ 390/Β/30.01.2023) 

«Διαδικασίες δημοσιονομικών διορθώσεων και αναζήτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως 

καταβληθέντων ποσών στα Τομεακά και Περιφερειακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021- 

2027». 

20. Το από 29.06.2023 ηλεκτρονικό μήνυμα της ΕΥΘΥΠΣ με θέμα: «Σύστημα Διαχείρισης και 

Ελέγχου (ΣΔΕ) 2021-2027».  

21. Τον Ν.4557/2018 «Πρόληψη και καταστολή της νομιμοποίησης εσόδων από εγκληματικές 

δραστηριότητες και της χρηματοδότησης της τρομοκρατίας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 3 

2015/849/EE) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α' 139/30-07-2018) και συγκεκριμένα το άρθρο 

20 «Κεντρικό Μητρώο Πραγματικών Δικαιούχων».  



 

22. Την με αρ. πρωτ. 5910/23-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ57Ψ7ΛΛ-ΟΓΨ) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Ορισμός του «ΕΦΕΠΑΕ» ως Ενδιάμεσου Φορέα του 

Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία 2021-2027» και ανάθεση καθηκόντων της 

Διαχειριστικής Αρχής Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας για τη διαχείριση Πράξεων 

Κρατικών Ενισχύσεων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

23. Την με αρ. πρωτ. 4294/24-10-2024 με ΑΔΑ: 6Ξ1Ψ7ΛΛ-ΡΕΨ απόφαση του Περιφερειάρχη 

με την οποία εγκρίθηκε η 1η τροποποίηση προγραμματισμού γ’ τετραμήνου 2024 υποβολής 

προτάσεων του Προγράμματος Κεντρική Μακεδονία 2021-2027, για το τρίτο τετράμηνο 

του 2024. 

24. Την με αρ. πρωτ. 4125/15-10-2024 απόφαση έγκρισης της Επιτροπής Παρακολούθησης 

του Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία 2021-2027», με την οποία εγκρίθηκαν η 

μεθοδολογία αξιολόγησης και τα κριτήρια επιλογής της δράσης. 

25. Την αρ. πρωτ. 4131/15-10-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη με την οποία εγκρίθηκε η 

εξειδίκευση της δράσης. 

26. Το 13151/ΕΥΚΕ-ΧΕ 192/10-02-2023 έγγραφο της ΕΥΚΕ-ΧΕ με θέμα: «Δυνατότητα 

ενίσχυσης των επιχειρήσεων που λειτουργούν βάσει σύμβασης δικαιόχρησης (Franchise)». 

27. Την με αρ. πρωτ. 158662/EYKE-ΧΕ 1255/29.10.2024 γνώμη της ΕΥΚΕ-XE για την 

πρόσκληση «Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας». 

28. Την με αρ. πρωτ. 4750/19-11-2024 (ΑΔΑ: 6IΖ47ΛΛ-4ΝΘ) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: Πρόσκληση υποβολής προτάσεων με τίτλο «Πρόσκληση 

υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης στη Δράση «Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας 

(ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» του 

Προγράμματος «ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» 2021 – 2027», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

29. Την με αρ. πρωτ. 652/11-02-2025 απόφαση της Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας με 

θέμα: Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης για τη Δράση «Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» του 

ΕΠ Κεντρική Μακεδονία 2021-2027. 

30. Την με αρ. πρωτ. 1398/24-03-2025 απόφαση της Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας με 

θέμα: 1η Τροποποίηση της Απόφασης Συγκρότησης Επιτροπής Αξιολόγησης για τη Δράση 

«Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας» του Προγράμματος «ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» 2021 – 2027. 

31. Το από 16/04/2025 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης «Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας» του Προγράμματος «ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» 2021 – 2027. 

32. Τον από 28/04/2025 προενταξιακό έλεγχο, καθώς και τον έλεγχο σώρευσης όπως 

διενεργήθηκε από τον ΕΦΕΠΑΕ, μέσω ΟΠΣΚΕ. 

33. Την από 02/05/2025 σχετική αναφορά με τον Πίνακα Κατάταξης μέσω ΟΠΣΚΕ, της Δράσης 

«Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας», όπως διαβιβάστηκε από τον ΕΦΕΠΑΕ. 

34. Την με αριθμό πρωτ. 2073/05-05-2025 εισήγηση της Προϊσταμένης της ΕΥΔ Προγράμματος 

Κεντρική Μακεδονία για την έγκριση των αποτελεσμάτων αξιολόγησης της Δράσης 

«Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας».  



 

Αποφασίζει: 

 

Α. Την έγκριση των αποτελεσμάτων αξιολόγησης αιτήσεων χρηματοδότησης που 

υποβλήθηκαν στην Δράση «Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» του Προγράμματος «ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» 2021 – 2027»,   

 

Συγκεκριμένα, για την δράση «Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» υποβλήθηκαν συνολικά διακόσιες 

πενήντα πέντε (255) αιτήσεις χρηματοδότησης, εκ των οποίων: 

 

o Οι Εκατόν ενενήντα εννέα (199) κρίθηκαν επιλέξιμες 

o Οι Πενήντα έξι (56) απορρίπτονται  

 

Ειδικότερα εντάσσονται 199 αιτήσεις χρηματοδότησης με: 

o Συνολικό Επιλέξιμο Π/Υ: 8.961.109,20 € 

o Συνολικό Επιχορηγούμενο Π/Υ: 8.959.709,20 € 

o Αναλογούσα Δημόσια Δαπάνη: 8.959.709,20 € 

 

Τα έργα που εγκρίνονται χρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ+) 

της Ευρωπαϊκής Ένωσης και από Εθνικούς Πόρους.  

Ως ημερομηνία έναρξης επιλεξιμότητας δαπανών ορίζεται η ημερομηνία πρόσληψης 

του/των ωφελούμενου/νων και θα πρέπει να έχει πραγματοποιηθεί από την ημερομηνία 

έγκρισης αποτελεσμάτων Αξιολόγησης και το αργότερο εντός τριών (3) μηνών. 

 

Οι δικαιούχοι ενημερώνονται ηλεκτρονικά, στη δηλωθείσα στο έντυπο υποβολής 

ηλεκτρονική δ/νση επικοινωνίας (email), μέσω του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού 

Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων (ΟΠΣΚΕ). 

 

Β. Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να δημοσιευθεί στις ιστοσελίδες 

της ΕΥΔ του Προγράμματος «ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» http://www.pepkm.gr , του ΕΣΠΑ 

https://www.espa.gr  και του Ενδιάμεσου Φορέα (ΕΦ) http://www.efepae.gr. 

 

Γ. Οι ενδιαφερόμενοι δύνανται να υποβάλουν διοικητική ένσταση (ενδικοφανή προσφυγή 

με την έννοια του άρθρου 25 του Ν.2690/1999) επί των τελικών αποτελεσμάτων 

αξιολόγησης. Οι ενστάσεις ασκούνται άπαξ επί του αποτελέσματος της αξιολόγησης και 

υποβάλλονται ηλεκτρονικά από το δικαιούχο, μέσω του ΟΠΣΚΕ, εντός αποκλειστικής 

προθεσμίας δέκα (10) ημερολογιακών ημερών, από την επομένη της ηλεκτρονικής 

κοινοποίησης της απόφασης έγκρισης των αποτελεσμάτων αξιολόγησης, σύμφωνα με το 

http://www.pepkm.gr/
https://www.espa.gr/
http://www.efepae.gr/


 

Κεφάλαιο 8.4 ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης, όπως 

ισχύει. 

 

Η Περιφερειάρχης Κεντρικής Μακεδονίας  

  

  

Αθηνά Αηδονά Αθανασιάδου 

  

   

Συνημμένα:    

Πίνακας Αποτελεσμάτων 

  

Κοινοποίηση:    

• Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων, stateaid_unit@minfin.gr 

• ΚΕΠΑ – ΑΝΕΜ, info@e-kepa.gr  

• ΜΟΔ, Τομέας Εφαρμογών Πληροφορικής και Ψηφιακής Τεχνολογίας 

  

mailto:stateaid_unit@minfin.gr
mailto:info@e-kepa.gr


 

Πίνακας Αποτελεσμάτων 

Α/Α 
Κωδικός 
Πρότασης Ημ/νία Υποβολής 

Συνολικός 
Προϋπολογισμός 

Επιχορηγούμενος 
Προϋπολογισμός Δημόσια Δαπάνη Αποτελέσματα Αξιολόγησης 

1 ΠΚΜΕ04-0091687 28/1/25 1:20 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

2 ΠΚΜΕ04-0116191 28/1/25 1:32 μμ 76.398,00 € 76.398,00 € 76.398,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

3 ΠΚΜΕ04-0087838 28/1/25 1:50 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

4 ΠΚΜΕ04-0116301 28/1/25 1:54 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

5 ΠΚΜΕ04-0103678 28/1/25 1:56 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

6 ΠΚΜΕ04-0104541 28/1/25 1:57 μμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

7 ΠΚΜΕ04-0094047 28/1/25 1:59 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

8 ΠΚΜΕ04-0104064 28/1/25 2:00 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

9 ΠΚΜΕ04-0099364 28/1/25 2:01 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

10 ΠΚΜΕ04-0089915 28/1/25 2:02 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

11 ΠΚΜΕ04-0100890 28/1/25 2:03 μμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

12 ΠΚΜΕ04-0107786 28/1/25 2:03 μμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

13 ΠΚΜΕ04-0115707 28/1/25 2:04 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

14 ΠΚΜΕ04-0101870 28/1/25 2:08 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

15 ΠΚΜΕ04-0096533 28/1/25 2:08 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

16 ΠΚΜΕ04-0065066 28/1/25 2:10 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

17 ΠΚΜΕ04-0093443 28/1/25 2:12 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

18 ΠΚΜΕ04-0090646 28/1/25 2:12 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

19 ΠΚΜΕ04-0001021 28/1/25 2:13 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

20 ΠΚΜΕ04-0103269 28/1/25 2:13 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

21 ΠΚΜΕ04-0110188 28/1/25 2:13 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

22 ΠΚΜΕ04-0107494 28/1/25 2:21 μμ 67.410,00 € 67.410,00 € 67.410,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

23 ΠΚΜΕ04-0115456 28/1/25 2:26 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

24 ΠΚΜΕ04-0092093 28/1/25 2:26 μμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 



 

25 ΠΚΜΕ04-0095181 28/1/25 2:29 μμ 38.948,00 € 38.948,00 € 38.948,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

26 ΠΚΜΕ04-0062320 28/1/25 2:29 μμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

27 ΠΚΜΕ04-0115208 28/1/25 2:30 μμ 34.454,00 € 34.454,00 € 34.454,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

28 ΠΚΜΕ04-0089430 28/1/25 2:30 μμ 58.422,00 € 58.422,00 € 58.422,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

29 ΠΚΜΕ04-0111766 28/1/25 2:30 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

30 ΠΚΜΕ04-0104136 28/1/25 2:31 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

31 ΠΚΜΕ04-0056056 28/1/25 2:33 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

32 ΠΚΜΕ04-0043233 28/1/25 2:33 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

33 ΠΚΜΕ04-0080526 28/1/25 2:36 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

34 ΠΚΜΕ04-0116692 28/1/25 2:37 μμ 67.410,00 € 67.410,00 € 67.410,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

35 ΠΚΜΕ04-0116922 28/1/25 2:38 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

36 ΠΚΜΕ04-0111728 28/1/25 2:40 μμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

37 ΠΚΜΕ04-0094467 28/1/25 2:42 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

38 ΠΚΜΕ04-0090499 28/1/25 2:44 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

39 ΠΚΜΕ04-0109141 28/1/25 2:49 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

40 ΠΚΜΕ04-0089038 28/1/25 2:57 μμ 79.800,00 € 79.800,00 € 79.800,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

41 ΠΚΜΕ04-0091482 28/1/25 3:01 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

42 ΠΚΜΕ04-0114704 28/1/25 3:01 μμ 58.422,00 € 58.422,00 € 58.422,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

43 ΠΚΜΕ04-0102565 28/1/25 3:02 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

44 ΠΚΜΕ04-0085851 28/1/25 3:05 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

45 ΠΚΜΕ04-0118394 28/1/25 3:05 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

46 ΠΚΜΕ04-0100555 28/1/25 3:08 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

47 ΠΚΜΕ04-0090135 28/1/25 3:09 μμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

48 ΠΚΜΕ04-0099723 28/1/25 3:09 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

49 ΠΚΜΕ04-0097605 28/1/25 3:14 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

50 ΠΚΜΕ04-0111530 28/1/25 3:18 μμ 58.422,00 € 58.422,00 € 58.422,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

51 ΠΚΜΕ04-0079009 28/1/25 3:19 μμ 47.936,00 € 47.936,00 € 47.936,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 



 

52 ΠΚΜΕ04-0089280 28/1/25 3:20 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

53 ΠΚΜΕ04-0107341 28/1/25 3:20 μμ 47.936,00 € 47.936,00 € 47.936,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

54 ΠΚΜΕ04-0104072 28/1/25 3:23 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

55 ΠΚΜΕ04-0096403 28/1/25 3:31 μμ 47.936,00 € 47.936,00 € 47.936,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

56 ΠΚΜΕ04-0106276 28/1/25 3:37 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

57 ΠΚΜΕ04-0109012 28/1/25 3:38 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

58 ΠΚΜΕ04-0097056 28/1/25 3:46 μμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

59 ΠΚΜΕ04-0114289 28/1/25 3:50 μμ 38.948,00 € 38.948,00 € 38.948,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

60 ΠΚΜΕ04-0098579 28/1/25 3:51 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

61 ΠΚΜΕ04-0093877 28/1/25 3:54 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

62 ΠΚΜΕ04-0106246 28/1/25 3:55 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

63 ΠΚΜΕ04-0093376 28/1/25 4:06 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

64 ΠΚΜΕ04-0113683 28/1/25 4:08 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

65 ΠΚΜΕ04-0119406 28/1/25 4:11 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

66 ΠΚΜΕ04-0090521 28/1/25 4:11 μμ 22.726,80 € 22.726,80 € 22.726,80 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

67 ΠΚΜΕ04-0095289 28/1/25 4:13 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

68 ΠΚΜΕ04-0065511 28/1/25 4:17 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

69 ΠΚΜΕ04-0047447 28/1/25 4:20 μμ 38.948,00 € 38.948,00 € 38.948,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

70 ΠΚΜΕ04-0095436 28/1/25 4:21 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

71 ΠΚΜΕ04-0090753 28/1/25 4:21 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

72 ΠΚΜΕ04-0115390 28/1/25 4:22 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

73 ΠΚΜΕ04-0109783 28/1/25 4:26 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

74 ΠΚΜΕ04-0086582 28/1/25 4:27 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

75 ΠΚΜΕ04-0090786 28/1/25 4:28 μμ 38.948,00 € 38.948,00 € 38.948,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

76 ΠΚΜΕ04-0102513 28/1/25 4:32 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

77 ΠΚΜΕ04-0116769 28/1/25 4:32 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

78 ΠΚΜΕ04-0086697 28/1/25 4:34 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 



 

79 ΠΚΜΕ04-0113696 28/1/25 4:34 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

80 ΠΚΜΕ04-0111617 28/1/25 4:35 μμ 18.190,00 € 18.190,00 € 18.190,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

81 ΠΚΜΕ04-0077408 28/1/25 4:36 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

82 ΠΚΜΕ04-0093394 28/1/25 4:39 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

83 ΠΚΜΕ04-0096317 28/1/25 4:40 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

84 ΠΚΜΕ04-0113150 28/1/25 4:44 μμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

85 ΠΚΜΕ04-0089589 28/1/25 4:45 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

86 ΠΚΜΕ04-0095294 28/1/25 4:47 μμ 47.936,00 € 47.936,00 € 47.936,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

87 ΠΚΜΕ04-0119409 28/1/25 4:49 μμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

88 ΠΚΜΕ04-0019918 28/1/25 4:53 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

89 ΠΚΜΕ04-0110606 28/1/25 4:54 μμ 83.460,00 € 83.460,00 € 83.460,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

90 ΠΚΜΕ04-0112693 28/1/25 4:54 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

91 ΠΚΜΕ04-0117864 28/1/25 4:54 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

92 ΠΚΜΕ04-0100571 28/1/25 4:55 μμ 76.398,00 € 76.398,00 € 76.398,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

93 ΠΚΜΕ04-0111675 28/1/25 4:55 μμ 47.936,00 € 47.936,00 € 47.936,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

94 ΠΚΜΕ04-0102721 28/1/25 4:57 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

95 ΠΚΜΕ04-0112068 28/1/25 4:57 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

96 ΠΚΜΕ04-0058305 28/1/25 4:59 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

97 ΠΚΜΕ04-0095827 28/1/25 5:00 μμ 38.948,00 € 38.948,00 € 38.948,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

98 ΠΚΜΕ04-0110201 28/1/25 5:06 μμ 76.398,00 € 76.398,00 € 76.398,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

99 ΠΚΜΕ04-0099755 28/1/25 5:10 μμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

100 ΠΚΜΕ04-0093129 28/1/25 5:18 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

101 ΠΚΜΕ04-0108545 28/1/25 5:21 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

102 ΠΚΜΕ04-0105391 28/1/25 5:21 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

103 ΠΚΜΕ04-0095861 28/1/25 5:23 μμ 47.936,00 € 47.936,00 € 47.936,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

104 ΠΚΜΕ04-0101740 28/1/25 5:25 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

105 ΠΚΜΕ04-0116567 28/1/25 5:26 μμ 76.398,00 € 76.398,00 € 76.398,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 



 

106 ΠΚΜΕ04-0120220 28/1/25 5:40 μμ 76.398,00 € 76.398,00 € 76.398,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

107 ΠΚΜΕ04-0117333 28/1/25 5:43 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

108 ΠΚΜΕ04-0086590 28/1/25 5:43 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

109 ΠΚΜΕ04-0099771 28/1/25 5:46 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

110 ΠΚΜΕ04-0106444 28/1/25 5:51 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

111 ΠΚΜΕ04-0101850 28/1/25 6:03 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

112 ΠΚΜΕ04-0100567 28/1/25 6:03 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

113 ΠΚΜΕ04-0118926 28/1/25 6:06 μμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

114 ΠΚΜΕ04-0089749 28/1/25 6:40 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

115 ΠΚΜΕ04-0099919 28/1/25 6:43 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

116 ΠΚΜΕ04-0114896 28/1/25 6:45 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

117 ΠΚΜΕ04-0112812 28/1/25 6:45 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

118 ΠΚΜΕ04-0093614 28/1/25 6:57 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

119 ΠΚΜΕ04-0086649 28/1/25 6:58 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

120 ΠΚΜΕ04-0110928 28/1/25 7:04 μμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

121 ΠΚΜΕ04-0089190 28/1/25 7:04 μμ 47.936,00 € 47.936,00 € 47.936,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

122 ΠΚΜΕ04-0094730 28/1/25 7:05 μμ 76.398,00 € 76.398,00 € 76.398,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

123 ΠΚΜΕ04-0104432 28/1/25 7:08 μμ 47.936,00 € 47.936,00 € 47.936,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

124 ΠΚΜΕ04-0115299 28/1/25 7:10 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

125 ΠΚΜΕ04-0107606 28/1/25 7:28 μμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

126 ΠΚΜΕ04-0119636 28/1/25 7:33 μμ 25.915,40 € 25.915,40 € 25.915,40 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

127 ΠΚΜΕ04-0094322 28/1/25 7:58 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

128 ΠΚΜΕ04-0104102 28/1/25 8:15 μμ 38.948,00 € 38.948,00 € 38.948,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

129 ΠΚΜΕ04-0086709 28/1/25 8:15 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

130 ΠΚΜΕ04-0086416 28/1/25 8:23 μμ 38.948,00 € 38.948,00 € 38.948,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

131 ΠΚΜΕ04-0104098 28/1/25 8:30 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

132 ΠΚΜΕ04-0057398 28/1/25 8:34 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 



 

133 ΠΚΜΕ04-0097762 28/1/25 8:36 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

134 ΠΚΜΕ04-0118654 28/1/25 8:58 μμ 76.398,00 € 76.398,00 € 76.398,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

135 ΠΚΜΕ04-0096173 28/1/25 9:12 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

136 ΠΚΜΕ04-0108121 28/1/25 9:20 μμ 56.175,00 € 56.175,00 € 56.175,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

137 ΠΚΜΕ04-0086539 28/1/25 9:23 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

138 ΠΚΜΕ04-0085039 28/1/25 9:42 μμ 47.936,00 € 47.936,00 € 47.936,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

139 ΠΚΜΕ04-0035129 28/1/25 9:45 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

140 ΠΚΜΕ04-0113597 28/1/25 9:52 μμ 38.948,00 € 38.948,00 € 38.948,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

141 ΠΚΜΕ04-0105352 28/1/25 9:53 μμ 38.948,00 € 38.948,00 € 38.948,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

142 ΠΚΜΕ04-0094086 28/1/25 10:17 μμ 76.398,00 € 76.398,00 € 76.398,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

143 ΠΚΜΕ04-0091214 28/1/25 10:30 μμ 18.190,00 € 18.190,00 € 18.190,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

144 ΠΚΜΕ04-0116768 28/1/25 10:54 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

145 ΠΚΜΕ04-0101101 28/1/25 11:16 μμ 47.936,00 € 47.936,00 € 47.936,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

146 ΠΚΜΕ04-0116826 28/1/25 11:42 μμ 76.398,00 € 76.398,00 € 76.398,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

147 ΠΚΜΕ04-0103427 28/1/25 11:50 μμ 47.936,00 € 47.936,00 € 47.936,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

148 ΠΚΜΕ04-0091672 29/1/25 12:06 πμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

149 ΠΚΜΕ04-0115708 29/1/25 9:27 πμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

150 ΠΚΜΕ04-0117589 29/1/25 9:59 πμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

151 ΠΚΜΕ04-0109773 29/1/25 10:09 πμ 47.936,00 € 47.936,00 € 47.936,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

152 ΠΚΜΕ04-0041297 29/1/25 10:09 πμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

153 ΠΚΜΕ04-0091887 29/1/25 10:12 πμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

154 ΠΚΜΕ04-0111186 29/1/25 10:16 πμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

155 ΠΚΜΕ04-0119663 29/1/25 10:22 πμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

156 ΠΚΜΕ04-0120124 29/1/25 10:30 πμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

157 ΠΚΜΕ04-0112093 29/1/25 10:32 πμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

158 ΠΚΜΕ04-0089467 29/1/25 10:46 πμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

159 ΠΚΜΕ04-0041121 29/1/25 10:57 πμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 



 

160 ΠΚΜΕ04-0095781 29/1/25 11:08 πμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

161 ΠΚΜΕ04-0102620 29/1/25 11:18 πμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

162 ΠΚΜΕ04-0118504 29/1/25 11:21 πμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

163 ΠΚΜΕ04-0099299 29/1/25 11:22 πμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

164 ΠΚΜΕ04-0087613 29/1/25 11:32 πμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

165 ΠΚΜΕ04-0109578 29/1/25 11:37 πμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

166 ΠΚΜΕ04-0109422 29/1/25 11:38 πμ 25.466,00 € 25.466,00 € 25.466,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

167 ΠΚΜΕ04-0094289 29/1/25 11:39 πμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

168 ΠΚΜΕ04-0117078 29/1/25 12:09 μμ 67.410,00 € 67.410,00 € 67.410,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

169 ΠΚΜΕ04-0097604 29/1/25 12:33 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

170 ΠΚΜΕ04-0097847 29/1/25 12:37 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

171 ΠΚΜΕ04-0114512 29/1/25 12:38 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

172 ΠΚΜΕ04-0120172 29/1/25 12:43 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

173 ΠΚΜΕ04-0098877 29/1/25 12:44 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

174 ΠΚΜΕ04-0089743 29/1/25 12:49 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

175 ΠΚΜΕ04-0103718 29/1/25 1:00 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

176 ΠΚΜΕ04-0112989 29/1/25 1:02 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

177 ΠΚΜΕ04-0104635 29/1/25 1:10 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

178 ΠΚΜΕ04-0113769 29/1/25 1:11 μμ 38.948,00 € 38.948,00 € 38.948,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

179 ΠΚΜΕ04-0112664 29/1/25 1:15 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

180 ΠΚΜΕ04-0031711 29/1/25 1:17 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

181 ΠΚΜΕ04-0088319 29/1/25 1:19 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

182 ΠΚΜΕ04-0119050 29/1/25 1:31 μμ 38.948,00 € 38.948,00 € 38.948,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

183 ΠΚΜΕ04-0115976 29/1/25 1:50 μμ 58.422,00 € 58.422,00 € 58.422,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

184 ΠΚΜΕ04-0118860 29/1/25 1:51 μμ 47.936,00 € 47.936,00 € 47.936,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

185 ΠΚΜΕ04-0113078 29/1/25 1:52 μμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

186 ΠΚΜΕ04-0092555 29/1/25 1:52 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 



 

187 ΠΚΜΕ04-0100175 29/1/25 2:00 μμ 47.936,00 € 47.936,00 € 47.936,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

188 ΠΚΜΕ04-0116568 29/1/25 2:08 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

189 ΠΚΜΕ04-0118998 29/1/25 2:16 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

190 ΠΚΜΕ04-0106541 29/1/25 2:24 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

191 ΠΚΜΕ04-0100464 29/1/25 2:30 μμ 47.936,00 € 47.936,00 € 47.936,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

192 ΠΚΜΕ04-0118321 29/1/25 2:31 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

193 ΠΚΜΕ04-0092573 29/1/25 2:49 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

194 ΠΚΜΕ04-0099644 29/1/25 2:52 μμ 43.870,00 € 43.870,00 € 43.870,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

195 ΠΚΜΕ04-0093814 29/1/25 2:59 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

196 ΠΚΜΕ04-0117538 29/1/25 3:02 μμ 47.936,00 € 47.936,00 € 47.936,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

197 ΠΚΜΕ04-0084188 29/1/25 3:16 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

198 ΠΚΜΕ04-0101945 29/1/25 3:18 μμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

199 ΠΚΜΕ04-0089665 29/1/25 3:23 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

200 ΠΚΜΕ04-0118638 29/1/25 3:27 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

201 ΠΚΜΕ04-0103057 29/1/25 3:33 μμ 47.936,00 € 47.936,00 € 47.936,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

202 ΠΚΜΕ04-0108878 29/1/25 3:56 μμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

203 ΠΚΜΕ04-0087274 29/1/25 3:56 μμ 76.398,00 € 76.398,00 € 76.398,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

204 ΠΚΜΕ04-0112304 29/1/25 3:59 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

205 ΠΚΜΕ04-0120140 29/1/25 4:01 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

206 ΠΚΜΕ04-0087617 29/1/25 4:02 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

207 ΠΚΜΕ04-0117916 29/1/25 4:20 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

208 ΠΚΜΕ04-0117997 29/1/25 4:43 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

209 ΠΚΜΕ04-0104002 29/1/25 4:44 μμ 38.948,00 € 38.948,00 € 38.948,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

210 ΠΚΜΕ04-0101399 29/1/25 4:49 μμ 58.422,00 € 58.422,00 € 58.422,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

211 ΠΚΜΕ04-0088024 29/1/25 6:16 μμ 20.972,00 € 20.972,00 € 20.972,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

212 ΠΚΜΕ04-0098242 29/1/25 6:32 μμ 38.948,00 € 38.948,00 € 38.948,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

213 ΠΚΜΕ04-0104036 29/1/25 6:33 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 



 

214 ΠΚΜΕ04-0106146 29/1/25 7:07 μμ 49.336,00 € 47.936,00 € 47.936,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

215 ΠΚΜΕ04-0104173 29/1/25 7:07 μμ 16.478,00 € 16.478,00 € 16.478,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

216 ΠΚΜΕ04-0111568 29/1/25 7:18 μμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

217 ΠΚΜΕ04-0102784 29/1/25 7:22 μμ 38.948,00 € 38.948,00 € 38.948,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

218 ΠΚΜΕ04-0107142 29/1/25 7:35 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

219 ΠΚΜΕ04-0116349 29/1/25 7:45 μμ 38.948,00 € 38.948,00 € 38.948,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

220 ΠΚΜΕ04-0102900 29/1/25 8:18 μμ 18.190,00 € 18.190,00 € 18.190,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

221 ΠΚΜΕ04-0110810 29/1/25 8:33 μμ 38.948,00 € 38.948,00 € 38.948,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

222 ΠΚΜΕ04-0119025 29/1/25 8:53 μμ 38.948,00 € 38.948,00 € 38.948,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

223 ΠΚΜΕ04-0088289 29/1/25 8:56 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

224 ΠΚΜΕ04-0093638 29/1/25 9:14 μμ 16.478,00 € 16.478,00 € 16.478,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

225 ΠΚΜΕ04-0116177 29/1/25 9:15 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

226 ΠΚΜΕ04-0116879 29/1/25 9:17 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

227 ΠΚΜΕ04-0108291 29/1/25 9:22 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

228 ΠΚΜΕ04-0061356 29/1/25 9:47 μμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

229 ΠΚΜΕ04-0113704 29/1/25 9:55 μμ 38.948,00 € 38.948,00 € 38.948,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

230 ΠΚΜΕ04-0052691 29/1/25 10:22 μμ 16.478,00 € 16.478,00 € 16.478,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

231 ΠΚΜΕ04-0086149 29/1/25 10:28 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

232 ΠΚΜΕ04-0107674 29/1/25 10:43 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

233 ΠΚΜΕ04-0098589 29/1/25 10:43 μμ 56.924,00 € 56.924,00 € 56.924,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

234 ΠΚΜΕ04-0024959 29/1/25 10:52 μμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

235 ΠΚΜΕ04-0120053 29/1/25 11:21 μμ 16.264,00 € 16.264,00 € 16.264,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

236 ΠΚΜΕ04-0111184 29/1/25 11:22 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

237 ΠΚΜΕ04-0119420 29/1/25 11:39 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

238 ΠΚΜΕ04-0109151 29/1/25 11:44 μμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

239 ΠΚΜΕ04-0046563 30/1/25 1:05 πμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

240 ΠΚΜΕ04-0060129 30/1/25 1:34 πμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 



 

241 ΠΚΜΕ04-0055213 30/1/25 7:52 πμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

242 ΠΚΜΕ04-0119029 30/1/25 8:44 πμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

243 ΠΚΜΕ04-0103129 30/1/25 9:33 πμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

244 ΠΚΜΕ04-0117019 30/1/25 9:37 πμ 38.948,00 € 38.948,00 € 38.948,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

245 ΠΚΜΕ04-0099116 30/1/25 9:52 πμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

246 ΠΚΜΕ04-0091658 30/1/25 9:54 πμ 58.422,00 € 58.422,00 € 58.422,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

247 ΠΚΜΕ04-0096855 30/1/25 10:37 πμ 38.948,00 € 38.948,00 € 38.948,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

248 ΠΚΜΕ04-0102783 30/1/25 10:58 πμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

249 ΠΚΜΕ04-0042287 30/1/25 11:08 πμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

250 ΠΚΜΕ04-0096841 30/1/25 11:42 πμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

251 ΠΚΜΕ04-0054390 30/1/25 11:45 πμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

252 ΠΚΜΕ04-0096263 30/1/25 11:46 πμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

253 ΠΚΜΕ04-0113543 30/1/25 12:06 μμ 28.462,00 € 28.462,00 € 28.462,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

254 ΠΚΜΕ04-0109325 30/1/25 12:14 μμ 85.386,00 € 85.386,00 € 85.386,00 € Απόρριψη - Μη Χρηματοδότηση λόγω απόρριψης 

255 ΠΚΜΕ04-0115848 30/1/25 12:17 μμ 19.474,00 € 19.474,00 € 19.474,00 € Έγκριση - Χρηματοδότηση 

 


	ADA: AΔA: 9ΥΗΝ7ΛΛ-ΛΦΡ
	ADA: AΔA: 9ΥΗΝ7ΛΛ-ΛΦΡ
	ADA: AΔA: 9ΥΗΝ7ΛΛ-ΛΦΡ
	ADA: AΔA: 9ΥΗΝ7ΛΛ-ΛΦΡ
	ADA: AΔA: 9ΥΗΝ7ΛΛ-ΛΦΡ
	ADAL: AΔA: 9ΥΗΝ7ΛΛ-ΛΦΡ
	ADAL: AΔA: 9ΥΗΝ7ΛΛ-ΛΦΡ
	ADAL: AΔA: 9ΥΗΝ7ΛΛ-ΛΦΡ
	ADAL: AΔA: 9ΥΗΝ7ΛΛ-ΛΦΡ
	ADAL: AΔA: 9ΥΗΝ7ΛΛ-ΛΦΡ
	ADAL: AΔA: 9ΥΗΝ7ΛΛ-ΛΦΡ
	ADAL: AΔA: 9ΥΗΝ7ΛΛ-ΛΦΡ
	ADAL: AΔA: 9ΥΗΝ7ΛΛ-ΛΦΡ
	ADAL: AΔA: 9ΥΗΝ7ΛΛ-ΛΦΡ
	ADAL: AΔA: 9ΥΗΝ7ΛΛ-ΛΦΡ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Ημερομηνία: 06/05/2025
Αρ.Πρωτ. 2105
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2025-05-06T07:42:20+0000
	Not specified


		2025-05-06T07:42:30+0000
	Not specified




